por 12 (doze) anos as empresas ou beneficiárias que oferecerem de 61

(sessenta e um) a 80 (oitenta) empregos;

g).

 por 14 (quatorze) anos as empresas ou beneficiárias que oferecerem de

81 (oitenta e um) a 100 (cem) empregos;

h).

 por 16 (dezesseis) anos as empresas ou beneficiárias que oferecerem de

101 (cento e um) a 120 (cento e vinte) empregos;

i).

 por 20 (vinte) anos as empresas ou beneficiárias que oferecerem 121

(cento e vinte e um) ou mais empregos;

Art. 15.

 O requerimento dos interessados nos incentivos econômicos e estímulos

fiscais, deverá ser instruído com o respectivo projeto e ser encaminhado

através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

I.

 preenchimento do formulário próprio, fornecido pela Secretaria